Preliminarus Darbų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3. Darbų įsigijimui skirta lėšų suma 
nurodyta Sutarties SD 2.3. punkte negali būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo sąlygose 
nenumatyta kitaip.  
2.3. Bendra Sutarties kaina yra 1.234.200,00 EUR (vienas milijonas du šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai 
du šimtai eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   
2.3.1. Darbų kaina 1.020.000,00 EUR (vienas milijonas dvidešimt tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM; 
2.4. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 214.200,00 EUR (du šimtai keturiolika tūkstančių du šimtai 
eurų 00 ct). Darbai perkami, nustatant maksimalią jų įsigijimui skirtų lėšų sumą, nurodytą Sutarties SD 2.3 
punkte. Preliminarus Darbų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3. Darbai perkami pagal Užsakovo 
poreikį, neviršijant Sutartyje nurodytos Darbų kainos.

[...]

DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI, VIETA IR PERDAVIMO - PRIĖMIMO TVARKA  
6.1. Darbų vykdymo tvarka ir vieta nurodyta Sutartyje ir Techninėje specifikacijoje. 
6.2. Rangovas Darbus pradeda vykdyti Techninėje specifikacijoje nurodyta tvarka ir  terminais. 
6.3. Darbai visa apimtimi turi būti atlikti per 115 (vieno šimto penkiolikos) Dienų terminą nuo Užsakovo 
Užsakyme (-uose) nurodytos dienos. 
6.4. Reikalavimai Rangovo Darbų vykdymo grafikui nurodyti Techninės specifikacijos 5.1., 6.2., 6.3., 6.4., 
6.6. punktuose. 

6.5. Rangovui tinkamai įvykdžius per kalendorinį mėnesį Užsakyme numatytus konkrečius Darbus visa

[...]

sąskaita privalo pratęsti (atnaujinti) draudimo sutartį ir pateikti Užsakovui tai patvirtinančius dokumentus, jeigu 
ši draudimo sutartis pasibaigs anksčiau negu nurodyta šiame punkte. 
8.5. Civilinės atsakomybės draudimas turi atitikti šiame punkte išdėstytus minimalius reikalavimus:  
8.5.1. Draudimo suma – ne mažesnė nei 75.000,00 EUR (septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų) vienam 

draudžiamajam įvykiui;  
8.5.2. Draudimo laikotarpis – visam Sutarties galiojimo laikotarpiui;  

8.5.3. Papildomi apdraustieji – visi subrangovai, pasirašę sutartis su Rangovu dėl Darbų atlikimo (Užsakovo 
darbuotojų draudimu rūpinasi Užsakovas);